PREFEITURA DEÁr

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SEC. MUNIC. DE TRANS. CIDADANIA, SEG. E SERV., torna público que realizará
as 13:00, do dia 16 de agosto de 2024, no endereço eletrônico
compras. m2atecnologia.com.br, 	Dispensa 	ng 	26.006/2024-SSPTC. 	Objeto:
AQUISIÇÃO DE PERIFÉRICOS QUE COMPÕEM KIT BIOMÉTRICOS UTILIZADOS NOS
ATENDIMENTOS DE SOLICITAÇÃO DE CARTEIRA DE IDENTIDADE NACIONAL, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRÂNSITO E
CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE.. 	Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Campo
Velho e no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 13 de
agosto de 2024.

\ 	i

José Ivan de Pa Junior
AGENTE DE 	TRATAÇÃO

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadã-CE

PREFEÍÍURADE 	ff

0 QUIXAnA

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa n 26.006/2024-SSPTC, na forma Eletrônica, na forma do
Capítulo VI do Decreto Federal n2  10.024 de 20 de setembro de 2019, combinado

com o inciso IV do § 19  do Art. 82  da Lei Federal n2  12.527 de 18 de novembro de

2011, nos termos abaixo:

AVISO DE LICITAÇÃO - A(0) SEC. MUNIC. DE TRANS. CIDADANIA, SEG. E SERV.,

torna público que realizará as 13:00 do dia 16 de agosto de 2024, no endereço

eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n 26.006/2024-SSPTC.

Objeto: AQUISIÇÃO DE PERIFÉRICOS QUE COMPÕEM KIT BIOMÉTRICOS UTILIZADOS

NOS ATENDIMENTOS DE SOLICITAÇÃO DE CARTEIRA DE IDENTIDADE NACIONAL,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA,

TRÂNSITO E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE. Edital e seus anexos à

disposição na Comissão de Licitação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Campo

Velho e no endereço eletrônico: https://www.quixada.ce.gov.br/ e no

https://compras.m2atecnologia.com.br.

Quixadá/CE, 13 de agosto de 2024

o (? 	t!7y 2I&
José Ivan

GENT-  'E CONTRATA

Rua Tabelião ~as, 649

Aftos, 63900-169 - Quixadá-CE